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Można zamówić transport dla osób z
niepełnosprawnościami
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Mieszkańcy gminy Konstancin-Jeziorna mogą skorzystać z indywidualnego
transportu dostosowanego do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.
Uruchomienie usługi „od drzwi do drzwi” było możliwe dzięki współpracy
powiatu piaseczyńskiego z lokalnymi samorządami. Wnioski przyjmuje
starostwo w Piasecznie.

W ramach współpracy powiatu piaseczyńskiego oraz gmin: Konstancin-Jeziorna, Góra
Kalwaria, Lesznowola, Piaseczno, Prażmów oraz Tarczyn ponownie został
sfinansowany i uruchomiony transport na rzecz osób z niepełnosprawnościami. Z
usługi „od drzwi do drzwi” może skorzystać każdy kto – zarówno samodzielnie, jak i z
pomocą osoby towarzyszącej (asystent, opiekun, członek rodziny) – nie może
poruszać się środkami komunikacji publicznej oraz posiada orzeczenie o
niepełnosprawności w stopniu umiarkowanym, znacznym lub orzeczenie
równoważne.
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Do lekarza i do pracy
Transport świadczony jest na terenie powiatu piaseczyńskiego od poniedziałku do
piątku w godz. 6.00–21.00. Koszt usługi w jedną stronę wynosi 10 zł brutto (kurs w
granicach jednej gminy lub 15 km w granicach powiatu) lub 20 zł brutto (pozostałe
kursy). Priorytetowo są wykonywane zlecenia terminowe dotyczące przewozu w celu
leczenia, rehabilitacji, załatwienia spraw urzędowych czy dowozu – do pracy i
placówki wsparcia dziennego. W drugiej kolejności, w przypadku wolnego
samochodu, realizowane są przewozy na np.: wydarzenia kulturalne, sportowe,
okolicznościowe i integracyjne.

Trzeba złożyć wniosek
Osoby zainteresowane takim transportem powinny złożyć wniosek (do pobrania
poniżej) do Starostwa Powiatowego w Piasecznie (ul. Chyliczkowska 14). Można to
zrobić:   

bezpośrednio w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych – od poniedziałku do
piątku w godz. 7.00–16.00;
wysyłając pocztą tradycyjną na adres Starostwa Powiatowego w Piasecznie z
dopiskiem: do Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych;
poprzez ePUAP Starostwa Powiatowego w Piasecznie;

wysyłając na adres starostwo piaseczno [dot] pl
(starostwo[at]piaseczno[dot]pl) – z zastrzeżeniem, że po pozytywnej weryfikacji
dokumentów, oryginały zostaną przekazane do Wydziału Zdrowia i Spraw
Społecznych. 

Osoby uprawnione, po otrzymaniu informacji o zakwalifikowaniu się do skorzystania
z usługi, umawiają terminy kursów bezpośrednio u przewoźnika. Jest nim firma

Usługi Transportowe Janusz Drela (nr tel. 601 582 003, e-mail: dreland wp
[dot] pl). Program koordynowany jest przez Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych
Starostwa Powiatowego w Piasecznie (nr tel. 22 756 62 54 wew. 246, e-mail: wzs

piaseczno [dot] pl). Szczegółowe informacje dostępne są w regulaminie (do

https://bip.piaseczno.pl/public/?id=104278


pobrania poniżej) oraz na stronie internetowej: piaseczno.pl.

Do pobrania
Załącznik Size

Wniosek o korzystanie z transportu 62.17 KB
Regulamin korzystania z transportu indywidualnego 109.13 KB
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